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ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI NR 2 Z DNIA 29.03.2022 r. 
Pytanie nr 1
Uprzejmie proszę o wyjaśnienie wątpliwości
[bookmark: _GoBack]  Zał. nr 2 do SOPZ - Projekt Technologii TBP , pkt 5,0 Wytyczne....
-  we wszystkich oknach zaprojektowano rolety zabezpieczające  przed nadmiernym nasłonecznieniem -  czy  oznacza to że rolety należy ująć w ofercie ?
jeżeli tak to proszę o parametry techniczne dla j.w.
Odpowiedź:
Wszystkie rolety zostały już wcześniej zamontowane. W przebudowywanych oddziałach wykonawca zdemontuje rolety, zabezpieczy je przed zniszczeniem i ponownie zamontuje przed oddaniem pomieszczeń do użytkowania.

Pytanie nr 2
W przedmiarze (tymczasowy blok porodowy - zał. nr 10 ) w części teletechnicznej (poz. koszt 70 i 71 ) są roboty związane z dostawa i montażem okablowania  do systemu sygnalizacji alarmu Gazów Medycznych oraz dostawa i montaż zasilacza do  ww. systemu  
W nawiązaniu do tego w zał. nr 5  SOPZ  w pkt. 22. -  Wykonawca ułoży przewody sygnalizacyjne 
Proszę o potwierdzenie wyceny przez Wykonawcę pozycji 70 i 71 
Odpowiedź:
Wykonanie okablowania do sygnalizacji alarmu Gazów Medycznych oraz dostawa i montaż zasilacza do  ww. systemu  leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 3
Zał. nr 5 SOPZ w pkt. 22. - Wykonawca wykona roboty współtowarzyszące montażowi instalacji GM w zakresie robót budowlanych (przekucia, przejścia w tym przejścia ppoż., zatynkowania bruzd, malowania,
montażu podkonstrukcji do stropu.....
W przedmiarach na roboty budowlane niektóre z tych robót są ujęte ( dla TBP poz. 49 i 50  oraz dla  DCP  poz. 67 i 68) 
Czy podkonstrukcję do stropu, (jako materiał) dostarcza Wykonawca GM?
Odpowiedź:
Podkonstrukcję dostarcza Wykonawca GM. 
Pytanie
Proszę o określenie parametrów podkonstrukcji (waga, długość)
Odpowiedź:
Płyta podstropowa o średnicy 370 mm, gr. 20 mm, waga ok.22 kg. 

Pytanie nr 4
Uprzejmie proszę o wyjaśnienie wątpliwości 
    -  elektryka
W zakresie robót są również instalacje teletechniczne z wyłączeniem instalacji systemu przywoławczego, CCTV, kontroli dostępu.
W załączonej dokumentacji brak jakichkolwiek schematów ideowych, zestawień i wyposażenia szaf dystrybucyjnych, której wyposażenie wycenić według projektu?
Czy możliwe jest uzyskanie takiej dokumentacji?
Załączona dokumentacja ma charakter krótkiej koncepcji projektu instalacji teletechnicznej.
Odpowiedź:
Dokumentacja wykonawcza opublikowana w dniu 24.03.2022 znajduje się w załączniku nr 4.1.a do SOPZ, w którym znajduje się przedmiotowa dokumentacja.
Montaż szaf dystrybucyjnych 19" stojących – wyposażenie szafy LPD1 nie może uwzględniać urządzeń dedykowanych dla instalacji wycofanych z projektu, tj. instalacji przywoławczej, instalacji antenowej, telewizji użytkowej

Pytanie nr 5
Uprzejmie proszę o  wyjaśnienie wątpliwości 
-    przedmiar  tbp  pozycja w elem. nr  4  (okna wewn. aluminiowe) są w dwóch miejscach  pomieszczeniach  PO6  i  PO7  oraz PO5 i PO8  (  1,50 x 0,90 x 2 szt )
-  brak przeszklenia  dla pom. PO5  i PO8  w 2 miejscach o wym. ( 0,90 + 0,70 ) x 0,90
-  brak przeszklenia  dla pom. PO5  i PO6    o wym.  1,00 x0,90 
-  brak ścianki aluminiowej z drzwiami  o  wym. około 1,90 x 2,95   - pom. PO1 śluza   i  PO2  komunikacja 
Odpowiedzi:
- pomiędzy pomieszczeniami PO6 i PO7 zaprojektowane jest przeszklenie od wysokości 110cm o wymiarach 150x90 cm – poz. przedmiarowa 4.1 (przedmiar br. budowlana, tymczasowy Blok Porodowy)
- pomiędzy pomieszczeniami PO5 i PO8 zaprojektowane jest przeszklenie od wysokości 110cm o wymiarach 150x90 cm – poz. przedmiarowa 4.1 (przedmiar br. budowlana, tymczasowy Blok Porodowy)
- pomiędzy pomieszczeniami PO5  i PO6 należy dostarczyć i zamontować przeszklenie  od wysokości 110cm o wymiarach 90x90 cm – zamawiający zmienia poz. przedmiarową 4.1 (do tej pozycji należy dopisać kolejny wiersz <przeszklenie> 0,90*0,90)
- Ścianka śluzy ma być wykonana z płyty G-K z drzwiami o wymiarach 120x200 cm, górna część drzwi przeszklona – poz. przedmiarowa 2.2 (przedmiar br. budowlana, tymczasowy Blok Porodowy)

Pytanie nr 6
Uprzejmie proszę o  wyjaśnienie wątpliwości 
Rys  PW E3/A  -  1Z  str. 20
jest  zapis " wymiana okien (  o  wym. 82x80 szt 2 )  na naswietla  EI60 ( szt 2 ) 
brak jest  nakładów dla  ww. robót w  przedmiarach , czy są one przedmiotem oferty ?
Odpowiedź:
Etap 3 projektu wykonawczego (ginekologia) podlega zamówieniu w części objętej Tymczasowym Blokiem Porodowym oraz w zakresie dostosowania oddziału ginekologicznego do warunków pracy na czas trwania budowy docelowego Blok Porodowego. Wszystkie roboty związane z oddziałem ginekologicznym zostały ujęte w przedmiarze robót.
W zakresie części powierzchni oddziału ginekologii będzie wykonany Tymczasowy Blok Porodowy w obszarze określonym na rysunku TM-1 Załącznik nr 2.1 do SOPZ (ADAPTACJA CZĘŚCI ODDZIAŁU GINEKOLOGICZNO-POŁOŻNICZEGO NA POTRZEBY UTWORZENIA TYMCZASOWEGO BLOKU PORODOWEGO w tabeli Załącznik nr 2 do SOPZ Zestawienie pomieszczeń objętych przebudową dla potrzeb utworzenia Tymczasowego Bloku Porodowego

Pytanie nr 7
Rys  PW E3/A  -  1Z  str 20 (dotyczy dwóch  klatek schodowych  w  łączniku)
Czy  aktualny jest zapis  o likwidacji luksferów i  budowie  w  tym miejscu scianek  EI 30 ?
Odpowiedź:
Likwidacja luxferów dotyczy tylko klatki schodowej przyległej do docelowego bloku porodowego – poz. przedmiaru 2.1

Pytanie nr 8
Uprzejmie proszę o wyjaśnienie wątpliwości 
zal. nr  5  do sopz   -  pkt  23  f  -  Wykonawca dostarczy i  zamontuje ...    kosze na odpady 
-  brak  w  przedmiarach  dla  tbp  oraz  dbp
Odpowiedź:	
Kosze na odpady dostarczy Zamawiający

[bookmark: _Hlk92086585]Pytanie nr 9
W  pomieszczeniu E1-3.28  ( Sala cięć cesarskich o powierzchni  34,50 m2  ) Technologia przewiduje zastosowanie na pewnym obszarze stropu   -  sufitu laminarnego W  przedmiarze brak nakładów dla tego typu stropu?
Odpowiedź:
Strop laminarny znajduje się w pozycjach przedmiarowych 6.1.5 br. sanitarnej (docelowy blok porodowy). Załącznik nr 14 i 14.1 do SOPZ.


Pytanie nr 10
Uprzejmie proszę o  wyjaśnienie wątpliwości 
drzwi  laminowane CPL brak  w  przedmiarze kontroli  dostępu  do  drzwi  D15 prim   szt. 2  do pomieszczeń  E1 - 3.29 i  3.25
brak  w  przedmiarze kontroli  dostępu  do  drzwi  D9  szt. 2  do pomieszczeń  E1 - 3.26 i  3.28
[bookmark: _Hlk99450049]Odpowiedź:
W Załączniku nr 7 do SOPZ pn.  Zmiany, doszczegółowienia i wyłączenia robót budowlanych, w zakresie pomieszczeń przebudowywanych na III piętrze budynku głównego szpitala,  w stosunku do dokumentacji projektowej w pkt II. 
Wyłączenia części robót z zakresu z dokumentacji projektowej ppkt. 4. System Kontroli Dostępu będzie ograniczony do nw. wejść:
1. Wejście do śluzy wejściowej E1-3.15 od strony łącznika
1. Wejście do śluzy wejściowej E1-3.15 od strony klatki schodowej,
1. Wyjście ze śluzy wejściowej E1-3.15 do docelowego BLOKU PORODOWEGO.
Ww. przejściach są wyposażone w drzwi aluminiowe z kontrolą dostępu o symbolach D9’KDWAL;  D11KDWAL;  D11’AL;.  
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